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Pastorn har ordet 

Varför är det så, att innan sommaren, semestern, jul– eller påskhelgen, 

tycker man att det finns en massa tid för att träffas, umgås, äta mat ihop 

och göra saker tillsammans? Och när perioden börjar nå mot sitt slut har 

man knappt hunnit med hälften av det man hoppats på.  

Många människor är tidsoptimister, dvs man tror att det som kommer i 

framtiden inte alls tar så lång tid utan att man hinner. Och just ordet 

”hinner” jag har tänkt lite extra på den sista tiden.  

För några år sedan så tänkte jag att 90 minuter är vad som passar bra när jag var på besök hos 

vänner. Då skulle jag hinna med tre besök på en dag och ändå ha tid att åka emellan. På som-

maren fick också dagens tredje besök ta lite längre tid för då kunde grillen komma fram och 

senare också infravärmen om det skulle behövas. 

Ordet ”hinner” finns elva gånger i Bibeln. En av dem står i Johannesevangeliets femte kapitel 

och handlar om ett under som Jesus gjorde vid en damm i Jerusalem som hette Betestadam-

men. Ett under som var lite märkligt. Vid Betesdadammen samlades många handikappade för 

om vattnet svallade, vilket det gjorde lite titt som tätt, blev  den som var först i vattnet frisk. 

En dag  kom Jesus gående på platsen och pratade med en man som låg där och varit sjuk i 38 

år. Jesus frågade honom om han ville bli frisk och mannen svarade att varje gång vattnet rörde 

på sig lite extra så hinner någon annan i före honom. Jesus bad honom då att resa på sig och 

ta sin bädd och gå, för mannen hade blivit kvitt det som hindrat honom i åratal. 

Denna lilla berättelse ställer en och annan fråga. 

Varför denna typ av under av Gud? Vem var mannen som Jesus gjorde frisk? Vad led han av 

för sjukdom? Vart bodde han? Hur ofta krusades vattnet? Vad hände om två personer kom i 

exakt samtidigt?  

Hur som helst får vi välja här. Först att tro på att det Johannes en gång skrivit verkligen är sant 

och att det verkligen har hänt. Sen att vara glad för mannens skull och att hoppas på att du 

och jag en gång får komma till en Betesdadamm nära oss. Och att vi ska vinna tävlingen nån 

gång. 

Jag tror att vi kommer ha mer än 90 minuter för mötet med Jesus i himlen. Det är ett möte 

som räcker i all evighet. Sen är det ett möte som jag längtar till för då kommer vi få svar på 

alla frågor vi har. Till exempel de frågor som kommer kring undret vid Betesdadammen.  

Ett litet filmtips! 

Om det blir tillfälle under sommaren att sätta sig 

och se en film så kan ni se Guilt Trip med Barbara 

Streisand och Seth Rogan. Jag vet, den har några 

år på nacken men är verkligen värd att se på. 



Juni 
2 sön 11.00 Gudstjänst i Skorpeds Kyrka 
Idag firar vi gudstjänst med våra vänner i grannkyrkan. 

5 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

9 sön 10.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Obs: Tiden! Under juni-augusti börjar gudstjänsterna i Baptist-
kyrkan här hemma kl. 10.00. 
Andreas ”Ante” Lindström både leder och predikar vid denna gudstjänst. Vi samlar in en må-
nadsgåva till vår församling. 

12 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

16 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Gudstjänsten leds av Arne Näsström och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 

19 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

23 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Denna söndag i midsommarhelgen får vi lyssna till Jerry Gylls gudstjänstledning och en predi-
kan av Andreas ”Ante” Lindström. 
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Du har väl anmält dig till en av sommarens stora och roliga höjdpunkt? 
Sista anmälningsdag är 26/5 på www.skorpedsbaptistkyrka.se/harpsjolagret/ 

Välkommen som deltagare om du är född under åren 2010-2017. Lägeravgift: 400:- 
 

Onsdag-lördag kl. 19.30 är det lägerbål för alla och lägeravslutningen 
sker på söndag kl. 10.00. Vi ser fram emot ett läger fyllt med skratt,  

glädje och gemenskap tillsammans med varandra och med Gud!   
 

Om du har fler frågor kan du ringa 
Maria Hellström: 0768-25 86 27, Anna Näsström: 0738-46 13 15 

HARPSJÖLÄGRET 26-30/6-2024 (v. 26) 

26-30 ons-sön Harpsjölägret 

30 sön 10.00 Lägeravslutning med en gudstjänst på Harpsjöbacken 
Åk mot Örnsköldsvik från Skorped och efter tre kilometer kommer Mosjö kapell på höger 
sida. Där svänger du in och hundra meter senare tar du höger i Y-korsningen. Efter ytterli-
gare hundra meter kommer du till lägrets parkering. 



3 ons 19.00 ”Minns du sången med Gylls och vänner” i Skorpeds Kyrka 
Sång, musik och god gemenskap utlyses denna kväll! 

7 sön Hembygdens dag—11.00 Gudstjänst och café i Lännäs Hembygdsgård 
Skorpeds Kyrka ansvarar för programmet. 
(Åk mot Sollefteå från Skorped och redan efter 300 meter svänger du höger så kommer Hem-
bygdsgården efter ett par hundra meter.)   

10 ons 19.00 Sommarcafé med servering 
Välkommen till det första av två sommarcaféer i Baptistkyrkan i juli. Kanske kan det grillas 
korv, kanske är smörgåsarna redan färdigbredda. Hur som helst är kaffet varmt i termosen.   

14 sön 10.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Elin Rönnblom är hemma från Uppsala och leder dagens gudstjänst. Andreas ”Ante” Lind-
ström predikar. Under gudstjänsten ger vi en månadsgåva till församlingen. 

21 sön 13.00 Gudstjänst i Byvattnets Bygdegård 
Denna söndag får vi äka drygt en mil mot Sollefteå till vår grannby där bygdegården ligger på 
höger sida om vägen. Skorpeds Kyrka ansvarar för gudstjänstens innehåll. 

24 ons 19.00 Sommarcafé med servering 
Välkommen till det andra av två sommarcaféer i Baptistkyrkan i juli. Kanske kan det grillas 
korv, kanske är smörgåsarna redan färdigbredda. Hur som helst är kaffet varmt i termosen.  

Juli 
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Sommartider. 

Även denna sommar firar vi söndagens gudstjänster här hemma redan 

klockan 10.00 istället för 11.00. Vissa av oss kommer lite sömnigare än 

vanligt juni, juli och augusti men å andra sidan har vi en timme extra att 

njuta av solen och skuggan, kanske på stranden eller på en filt. 

Andreas Forsman 

Stefan Wikman 

Marianne Källberg 

Baptistkyrkan får fina besök. 
28 juli:  

Den här dagen träffas vi i Mosjö kapell och då får vi lyssna till vår 

förre pastor Andreas Forsman. Andreas finns i Skelleftetrakten och 

vi är glada att han vill komma tillbaka till oss. 

4 augusti:  

Marianne Källberg är utbildad pastor på Betelseminariet men 
finns till vardags på Universitets- och högskolerådet i Stock-
holm. Marianne är född här i Skorped och kommer hit på somrar-

na. Då får hon gärna låna talarstolen och predika för oss. 

11 augusti:  

Stefan Wikman finns på både Nya Begravningsbyrån i Ö-vik och 

Bredbyns Begravningsbyrå. Han är till vardags engagerad i Elimför-

samlingen och lekmannapredikant när det blir tillfälle. 

18 augusti   

Tomas Sundin har funnits som rektor på Mellansels folkhögskola 

och kommer gärna tillbaka till oss i Skorped. Just denna söndag är 

vi på Bränna IP för Fotbollens dag. 

22 september 

Robert Åkerlund är numera ett av ansiktena för Open Doors, orga-

nisationen som vill sprida Biblar till länder och folkslag som är svåra 

att nå. Tidigare fanns han som pastor och föreståndare i Elim, Ö-vik. 

Tre sommarkvällar i juli att komma ihåg 

3:e juli i Skorpeds Kyrka 

”Minns du sången med Gylls och vänner.” 

En kväll i musikens tecken där dragspel, piano och elbas möter äldre sånger. 

10:e och 24:e juli i Baptistkyrkan 

Kvällar som bjuder till gemenskap kring kaffeborden och kanske har någon förbe-

rett något! Fika och andakt blir det i alla fall. 



Augusti 
4 sön 10.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Idag har vi en gästpredikant igen! Marianne Källberg har tackat ja till att besöka oss och Gun-
nar Näsström leder gudstjänsten. Vi samlar in en månadsgåva till vår församling. 

7 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

11 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Besök igen! Denna gång kommer Stefan Wikman till oss. Erik Westman håller ihop samlingen. 

14 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

18 sön 10.00 Fotbollens dag på Bränna IP 
Vi inleder dagens matcher med en andakt där Tomas Sundin ger oss en kort predi-
kan och Jerry Gyll ansvarar för ledning och musik. Café. 
Bränna ligger en kilometer väster om Skorped. Åk mot Sollefteå men håll utkik åt 
vänster så missar du inte idrottsplatsen!  

21 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

22 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för dagens innehåll. 

Foto: Kaj Larsson 

28 sön 10.00 Gudstjänst i Mosjö Kapell 
Välkommen till en sommargudstjänst i vårt gamla kapell! Uno Tjernström leder gudstjänsten 
och vi får lyssna till en predikan av Andreas Forsman. Idag fikar vi från den egna, medhavda 
fikakorgen. Åk tre kilometer från Skorped mot Övik så ligger kapellet på höger sida. 
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September 

25 sön 10.00 Dela-med-dig-gudstjänst och café 
Karin Johansson står som ansvarig att leda dagens gudstjänst men ALLA får medverka på ett 
eller annat sätt; ett vittnesbörd, en dikt, en sång, en bön eller något annat som passar. Så väl-
kommen att delta—förberett eller spontant. 

28 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

1 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Kristina Näsström och Andreas ”Ante” Lindström kamperar ihop denna gudstjänst. Vi samlar 
in en månadsgåva till vår församling. 

2 mån 19.00 Kvinniorerna samlas för första gången denna höst 

4 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

5 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka ansvarar för dagens innehåll. 

8 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Den här söndagen predikar Andreas ”Ante” Lindström och gudstjänsten leds av Aina Arvids-
son. Vi samlas till ett Församlingsmöte efter kaffet. 

11 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 
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14 lör Församlingsdag i Bygården i Lännäs 
Idag träffas församlingen för gemenskap, samtal och mat. Medverkan av PO Byrskog, kyrko-
ledare för Region Mitt, den delen av Equmeniakyrkan som vi i Skorped tillhör. 



Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Antes Väg 24 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpedsvägen 21A, 895 97 Skorped, 0661-300 85, mail@skorpedsbaptistkyrka.se 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 

Skorpeds Baptistförsamling 

15 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Den här söndagen både leder och predikar Andreas ”Ante” Lindström. 

16 mån 19.00 Kvinniorerna 

18 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

19 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för dagens innehåll. 

22 sön 11.00 Gudstjänst och café 
I den här gudstjänsten har vi besök av Robert Åkerlund från organisationen Open Doors och 
mötesledningen hålls av Helena Lindström.  

25 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

29 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Danne Åberg har förberett mötesledningen och Andreas ”Ante” Lindström har läst och tänkt 
och skrivit en predikan. 

30 mån 19.00 Kvinniorerna 

Mina barn, låt oss inte älska med tomma ord utan med handling och sanning.  

            1 Johannes brev 3:18 


